
ZARZĄDZENIE Nr 34/2023
STAROSTY KONECKIEGO
z dnia 5 października 2023 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Starostwa
Powiatowego w Końskich

Na podstawie art. 130 § 2 Kodeksu pracy (t.j. Dz .U. z 2023 r. poz. 1465),
art. 34 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz § 23 ust.5 Regulaminu
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Końskich, przyjętego Uchwałą

Nr 28/2017 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 22 marca 2017 r. ze zm.
zarządzam, co następuje :

§ l

Ustala się dzień 22 grudnia 2023 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla
pracowników Starostwa Powiatowego w Końskich w zamian za święto

przypadające w sobotę dnia 11 listopada 2023 r.

§2

Zobowiązuje się pracowników Starostwa Powiatowego w Końskich

do stosowania niniejszego zarządzenia.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem zarządzeniasprawuje Sekretarz Powiatu.

§4

Zarządzeniewchodzi w życie z dniem podpisania.


